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SURFACE TOTALE HABITABLE

SURFACE TOTALE PRIVATIVE

TERRASSE

BUANDERIE

SEJOUR / CUISINE
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2
CHAMBRE 3
HALL / DEGT.

4 PIECES
HALL C - C51 - 5EME ETAGE

SDB
SDE

CELLIER

113.11 m²

10.44 m²
10.18 m²

2.36 m²
1.36 m²
2.34 m²

4.70 m²

13.52 m²

2.50 m²

14.00 m²

51.71 m²

21.06 m²

134.17 m²

0 1m

Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mention particulière: 2,50m

F : Fenêtre
PF : Porte fenêtre

LL: Position éventuelle Lave LingeVR : Volets roulant électrique
BSO : Brises soleil orientables
All : Allège

ETEL: Tableau électrique
LV : Position éventuelle Lave vaisselle

GC : Garde-Corps Vitré

ECHELLE DATE INDICE

RUE DES CARILLONS
74940 ANNECY

VF : Vitrage fixe

PLAN DE VENTE

Soffite et faux plafond
PC : Porte coulissante

LES SURFACES, COTES, GAINES, RETOMBEES, SOFFITES ET FAUX-PLAFONDS AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF. DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES 
D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES IMPERATIFS ADMINIS TRATIFS, DES CONTRAINTE TECHNIQUES DE CONCEPTION ET DES TOLERANCES D'EXECUTION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES, 
QUE LES EQUIPEMENTS ET LES RESEAUX DIVERS, LES APPAREILLAGES SANITAIRES ET ELECTRIQUES. SEULS SERONT FOURNIS LES EQUIPMENTS FIGURANT SUR LE DESCRIPTIF EN ANNEXE DE L'ACTE DE VENTE.

Sèche serviette radiateur
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BATIMENT A:
ENTRE ETAGE
HAM 300 CM
18 MARCHES 
DE 16.7 CM

ACCES
TOITURE

FT CHAUFFAGE ENEDIS

NEPNEP

casquette

faux-plaf.
h.s.p 2.30m

faux-plaf.
h.s.p 2.30m
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CHAMBRE 3 CHAMBRE 2

Seuil 0 cm
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WCBUANDERIE
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CIRCULATION

All. 50 cm

All. 50 cm
All. 50 cmCHAMBRE 1

SDE

Seuil 0 cm Seuil 0 cm

SEJOUR / CUISINE

HALL / DEGT.

C51-T4

TERRASSE

24.25 m²

SEJOUR / CUISINE

3.34

3.34

3.07 2.84

5.25
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